
令和 5 年 11 月吉日 
会 員 各 位 

（公社）福島県トラック協会 
 

【トラック協会×リクルート】 
Air ワーク 採用管理 導入・活用セミナーのご案内 

 
平素は当協会の事業各般にわたり、多大なるご高配を賜り、深く感謝申し上げます。 
さて、このたび全日本トラック協会では、業界の人材確保対策として全国・地域別の求人 

情報が検索できるサイトを構築しました。 
また、この事業の一環として、㈱リクルートとの協働により、希望者には費用をかけずに 

最小限の手間で自社の採用ホームページを開設できるプラットフォームが提供されます。 
ここで作成した求人情報は、求人検索エンジン「Indeed」と自動連携され、Indeed 上からも
求職者の応募が可能となり、効率的な採用活動が可能となります。 
つきましては、当該事業に係る説明会・開設セミナーを下記のとおり開催いたしますので、是

非ご参加頂きたくご案内申し上げます。 
 

記 
１ 日 時  ：令和５年 12 月 4 日（月）13：30～15：30（開場 13：０0～） 
２ 場 所  ：県中研修センター 
３ 内 容  ：①㈱リクルートが提供する採用ホームページ「Air ワーク 採用管理」に係る説明 

②採用ホームページ開設・トラック事業社様向け求人の書き方ワークショップ  
講 師   : ㈱リクルート 柴崎竜太郎様 

 
 
４ 申込方法 ：右記ＱＲコードをスマートフォンで読み込んで 

令和５年 12 月 1 日（金）15:00 までにお申込み下さい。 
※QR コードが読み取れない方は右記の URL よりご予約ください。https://x.gd/AdT4l 

※先着 50 名で締め切らせて頂きます。  

５ 持ち物 ：ノート PC 推奨（スマートフォンも可能） 
Wi-Fi 機器（モバイルルーター、テザリング可能なスマホ等） 
※セミナーで使用する説明スライドは PC 画面を前提としています。 

６ お問い合わせ先 ：㈱リクルート「Air ワーク 採用管理」WEB セミナー事務局 
メール：airwork_seminar@waku-2.com 
電話：080-3369-7293、080-3092-9642（平日 10:00～17:00） 
※お電話に出られない場合がございます。順次折り返しいたしますのでご了承ください。 

https://x.gd/AdT4l
mailto:airwork_seminar@waku-2.com

